
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

16.04.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 894991/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 812884/2024 30.04.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 16. 4.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„1. Byla již dokončena evidence a třídění připomínek / námitek k NMP?

2. Začalo již vyhodnocování připomínek / námitek k NMP? Kdy lze případně očekávat

dokončení vyhodnocování?

3. Dojde k opakování veřejného projednání NMP? Kdy to lze případně očekávat?“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme že:

1. Ano, tato etapa již byla dokončena.

2. Ano, v současnosti stále ještě probíhá v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „SZ“), vyhodnocování výsledků veřejného projednání – tzn. vypořádání jednotlivých námitek

a připomínek uplatněných k návrhu MPP ve veřejném projednání po jejich zaevidování v našem

interním systému začalo a stále, vzhledem k jejich množství a vzájemným souvislostem, ještě

probíhá. V současnosti nelze přesně určit termín uzavření fáze vyhodnocení výsledků veřejného

projednání.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPOM2ERT*
MHMPXPOM2ERT



2/2

3. Na základě předběžných výsledků vyhodnocování veřejného projednání návrhu MPP je zřejmé,

že dojde k podstatným úpravám návrhu MPP a v rozsahu měněných částí bude nutno upravený

návrh MPP opakovaně veřejně projednat (§ 53 odst. 2 SZ). Předpokládaný termín konání

opakovaného veřejného projednání, pokud nenastanou žádné neočekávané komplikace, je 2.

čtvrtletí 2025.

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jindrová

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělo

1. adresá

2. UZR MHMP/spis


